
PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 49196706

Data publicarii	24.08.20	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 746,48 RON - 746,48 RON

Descriere: 1 GALEATA CU MOP SET 117240 Buc 3,00 21,43 64,29 2 COS GUNOI SET 12L+3L INOX 105373 Buc 3,00 96,64 289,92 3 COS GUNOI NILA 10925 Buc 3,00 115,63 346,89 4 PRELUNGITOR 5M 6P 7102.6510 PRE53 EL0037330 Buc 2,00 22,69 45,38
